
Uchwała  Nr IV/ 27 /2002

                                                           Rady Miejskiej w Bobolicach

                                                   z dnia 30 grudnia 2002 roku

w sprawie ustalenia zakresu działania Komisji ds. Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony

Środowiska Rady Miejskiej w Bobolicach .

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz.  1591 z późn. zm. ) oraz § 57 załącznika Nr 4 do Statutu Gminy Bobolice
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIII/230/2001 Rady Miejskiej w Bobolicach z
dnia
30 sierpnia 2001 r. w sprawie Statutu Gminy Bobolice ( Dziennik Urzędowy Województwa
Zachodniopomorskiego z 2001 r. Nr 35, poz. 792 ) uchwala się co następuje:

                                                                    § 1

Zakresem  działania Komisji będą niżej wymienione  sprawy:
1) działalność rolnicza,
2) gospodarka leśna,
3) gospodarka gruntami rolnymi,
4) działalność na rzecz ochrony środowiska,
5) remonty i  rozbudowa dróg wiejskich,
6) planowanie przestrzenne wsi,
7) budowa i rozbudowa wodociągów wiejskich, oczyszczanie ścieków, utylizacja śmieci, itp.
8) oświetlenie wsi,
9) utrzymanie  czystości i estetyki na terenie gminy.

                                                                         § 2

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej .

                                                                         § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


